
TAVİT KÖLETAVİTOĞLU EROL AKSOY OKTAY VARLIER İSMAİL IŞIK
YÜKSEK DANIŞMA KURULU
BAŞKANLIK DİVANI ÜYESİ

DR. TURGUT GÜR
YÜKSEK DANIŞMA KURULU BAŞKANI

YÜKSEK DANIŞMA KURULU
BAŞKANLIK DİVANI

YÜKSEK DANIŞMA KURULU
BAŞKANLIK DİVANI ÜYESİ

YÜKSEK DANIŞMA KURULU
BAŞKANLIK DİVANI ÜYESİ

YÜKSEK DANIŞMA KURULU
BAŞKANLIK DİVANI ÜYESİ

YÜKSEK DANIŞMA KURULU ÜYELERİ
SIRA ADI SOYADI SIRA ADI SOYADI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Bülent Akarcalı
Prof. Dr. Jale Akmel
Erol Aksoy
Prof. Dr. Akın Aksu
İlhan Aküzüm
Abdülkadir Ateş
Dr. Alev Coşkun
Recai Çakır
Bülent Çorapcı (Vefat)
Murat Dedeman (Vefat)
Varol Ziya Dereli
Kadir Eriş
İlhan Evliyaoğlu
Dr. Sinan Geçim
Akay Gökçe
Nihat Gökyiğit
Korel Göymen
Ertuğrul Günay
Dr. Turgut Gür

Ali Müfit Gürtuna
İsmail Işık
Nazmi Kozak
Kayhan Kozanlı
Tavit Köletavitoğlu
Burak Küntay
Özgür Özaslan
Durmuş Fikri Sağlar
Işılay Saygın (Vefat)
Burhan Silahtaroğlu (Vefat)
Besim Tibuk
M. Tınaz Titiz
Ferruh Ulukardeşler (Vefat)
Mithat Üner
Oktay Varlıer
Ferit Volkan
Bahattin Yücel
Şahin Zabcı
Namık Kemal Zeybek


